ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «23»  мая  2018 г.  № 109/769

О зачислении в резерв составов участковых

избирательных комиссий избирательных

участков с № 612 по № 634

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 ,  избирательная

комиссия муниципального образования муниципального района «Ивнянский

район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии

постановляет:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 612- №634 лиц согласно прилагаемому списку.
2.Разместить настоящее постановление и список лиц, зачисленных в резерв

составов участковых комиссий на сайте избирательной комиссии в
информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования

муниципального района «Ивнянский

район»

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования

муниципального района «Ивнянский

район»

                       Т. Макарчук

                   И. Гладких

 2

Приложение

к постановлению избирательной комиссии

муниципального образования

муниципального района «Ивнянский

район» от 23 мая 2018 г № _______

Список лиц , зачисленных в резерв составов участковых избирательных

комиссий

№

п/п

Фамилия, имя, отчество  Кем предложен №

УИК

1. Воронкина Ольга Михайловна Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

612

2. Ямщинская Наталья

Алексеевна

Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

612

3. Бабанин Денис Юрьевич Собранием избирателей по месту

жительства

612

4. Базовкина Валентина

Николаевна

Собранием избирателей по месту

жительства

612

5. Костинова Елена Федоровна Собранием избирателей по месту

жительства

612

6. Атанова Наталья Ивановна Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

613

7. Прохоров Владимир

Алексеевич

Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

613

8. Беспалько Елена Викторовна Собранием избирателей по месту

жительства

613

9. Брусенская Татьяна Ефимовна Собранием избирателей по месту

жительства

613

10. Савкова Ирина Викторовна Собранием избирателей по месту

жительства

613

11. Воронкова Елена

Владимировна

Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

614

12. Горьковец Анна Геннадьевна Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

614

13. Пойменова Жанна Николаевна Собранием избирателей по месту

жительства

614

14. Стадник Алина Владимировна Собранием избирателей по месту

жительства

614

15. Тарасова Юлия Викторовна Собранием избирателей по месту

жительства

614

16. Рахматулаева Марина

Николаевна

Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

615

17. Петров Геннадий Павлович Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

615

18. Георгадзе Елена Петровна Собранием избирателей по месту

жительства

615

19. Пидопригора Наталья

Викторовна

Собранием избирателей по месту

жительства

615

20. Захарьина Елена Юрьевна Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

616

 3

21. Чернявская  Виктория

Николаевна

Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

616

22. Зинькова Марина Андреевна Собранием избирателей по месту

жительства

616

23. Куртов Сергей Александрович Собранием избирателей по месту

жительства

616

24. Семкина Татьяна

Владимировна

Собранием избирателей по месту

жительства

616

25. Ельцова Елена Леонидовна Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

617

26. Польшина Елена

Александровна

Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

617

27. Сафонова Наталья Ивановна Собранием избирателей по месту

жительства

617

28. Стародубцева Людмила

Викторовна

Собранием избирателей по месту

жительства

617

29. Шапилова Марина

Михайловна

Собранием избирателей по месту

жительства

617

30. Лукьянова Лариса

Владимировна

Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

618

31. Булгакова Маргарита

Альбертовна

Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

618

32. Дюкарева Олеся Викторовна Собранием избирателей по месту

жительства

618

33. Кравченко Марина Алексеевна Собранием избирателей по месту

жительства

618

34. Пенькова Алеся

Александровна

Собранием избирателей по месту

жительства

618

35. Гуляева Снежана Сергеевна Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

619

36. Семибратова Татьяна

Валентиновна

Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

619

37. Богданова Юлия

Владимировна

Собранием избирателей по месту работы 619

38. Мартьянова Ирина

Николаевна

Собранием избирателей по месту работы 619

39. Сафонова Наталья

Александровна

Собранием избирателей по месту работы 619

40. Кашула Ирина Викторовна Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

620

41. Протопопова Оксана

Алексеевна

Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

620

42. Парахина Елена Михайловна Собранием избирателей по месту

жительства

620

43. Сазонов Александр

Владимирович

Собранием избирателей по месту

жительства

620

44. Швед Александра Евгеньевна Собранием избирателей по месту

жительства

620

45. Самотой Людмила Витальевна Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

621

46. Липчанская Юлия Сергеевна Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

621

 4

47. Гончарова Олеся Андреевна Собранием избирателей по месту

жительства

621

48. Иванисова Юлия Сергеевна Собранием избирателей по месту работы 621

49. Перелыгина Марина Игоревна Собранием избирателей по месту

жительства

621

50. Новиченко Любовь

Николаевна

Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

622

51. Бережная Ирина Валерьевна Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

622

52. Шарин Виктор Владимирович Собранием избирателей по месту

жительства

622

53. Паршина Альбина Рафиковна Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

623

54. Истомина Наталья Викторовна Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

623

55. Паршина Ольга Николаевна Собранием избирателей по месту

жительства

623

56. Малетич Светлана Мироновна Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

624

57. Хлудеева Ольга Анатольевна Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

624

58. Орехова Галина Анатольевна Собранием избирателей по месту

жительства

624

59. Подопригоровой Ирины

Ивановна

Собранием избирателей по месту

жительства

624

60. Чеботаева Татьяна Ивановна Собранием избирателей по месту

жительства

624

61. Еремина Елена Леонидовна Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

625

62. Польшина Елена Анатольевна Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

625

63. Дерунова Людмила

Геннадьевна

Собранием избирателей по месту

жительства

625

64. Еремин Сергей Михайлович Собранием избирателей по месту

жительства

625

65. Кобзева Наталья Юрьевна Собранием избирателей по месту

жительства

625

66. Святкина Вера Анатольевна Собранием избирателей по месту

жительства

625

67. Юдина Марина Николаевна Собранием избирателей по месту

жительства

625

68. Харитонова Татьяна Егоровна Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

626

69. Юракова Людмила

Николаевна

Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

626

70. Болгова Наталья Петровна Собранием избирателей по месту

жительства

626

71. Радионова Ольга

Александровна

Собранием избирателей по месту

жительства

626

72. Глущенко Анна Валерьевна Собранием избирателей по месту

жительства

627

73. Дрычкина Наталья Юрьевна Ивнянское местное отделение ВПП 627

 5

«Единая Россия»

74. Озерова Светлана Васильевна Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

627

75. Поляков Алексей

Владимирович

Собранием избирателей по месту

жительства

627

76. Мартьянова Татьяна Петровна Собранием избирателей по месту работы 627

77. Польшикова Елена

Викторовна

Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

628

78. Базова Любовь Павловна Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

628

79. Жданова Мария Викторовна Собранием избирателей по месту

жительства

628

80. Польшиков Денис Валерьевич Собранием избирателей по месту

жительства

628

81. Гливинская Вея Сергеевна Собранием избирателей по месту

жительства

628

82. Никитина Ирина Федоровна Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

629

83. Пузанова Светлана Юрьевна Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

629

84. Ланских Ольга Викторовна Собранием избирателей по месту

жительства

629

85. Пузанова Людмила

Алексеевна

Собранием избирателей по месту

жительства

629

86. Чаусова Тамара Михайловна Собранием избирателей по месту

жительства

629

87. Автомонова Ирина Васильевна Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

630

88. Арапова Елена Александровна Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

630

89. Авсиевич Татьяна Богдановна Собранием избирателей по месту

жительства

630

90. Ангелов Николай Михайлович Собранием избирателей по месту

жительства

630

91. Шведченко Ирина Викторовна Собранием избирателей по месту

жительства

630

92. Пархоць Елена Михайловна Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

631

93. Дядюк Татьяна Вячеславовна Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

631

94. Авдеева Дина Анатольевна Собранием избирателей по месту работы 631

95. Булгаков Сергей

Александрович

Собранием избирателей по месту

жительства

631

96. Фомина Ирина Михайловна Собранием избирателей по месту работы 631

97. Кушнир Вера Ивановна Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

632

98. Желябовский Юрий

Алексеевич

Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

632

99. Карнаухова Юлия

Владимировна

Собранием избирателей по месту

жительства

632

100. Кушпиль Галина Ивановна Собранием избирателей по месту

жительства

632

 6

101. Струкова Тамара Николаевна Собранием избирателей по месту

жительства

632

102. Пшеничных Галина Петровна Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

633

103. Григорьева Галина Федоровна Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

633

104. Гладченко Марина

Александровна

Собранием избирателей по месту

жительства

633

105. Мещерякова Ольга

Михайловна

Собранием избирателей по месту

жительства

633

106. Нестеров Александр

Николаевич

Собранием избирателей по месту

жительства

633

107. Аванесян Татьяна Васильевна Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

634

108. Польшина Елена

Александровна

Ивнянское местное отделение ВПП

«Единая Россия»

634

109. Дорошенко Виктория

Александровна

Собранием избирателей по месту работы 634

110. Сергеев Владимир Васильевич Собранием избирателей по месту работы 634

111. Черкашина Наталья Ивановна Собранием избирателей по месту работы 634